
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
41
40
42
39
43
44
46
45

Nome
FABIO ROSANDI
LUIZ CARLOS COYADO
ROSALVO OLIVEIRA RAMOS
VICTOR PIOVEZAN
ERIC RYUITI
GABRIEL VITIELLO
DENNIS HARTMANN
RODRIGO SORRENS

Melhor Tm

1:50.316
1:51.055
1:52.890
1:55.488
2:04.781
2:05.465
2:06.491
2:08.693

Na volta

6
8
8
8
4
5
1
5

2o. melhor

1:51.051
1:52.119
1:53.326
1:57.158
2:08.608
2:07.813

-.---
2:09.186

Voltas

6
10

9
8
8
8
1
8

Classe

Cliente
Cliente
Cliente
Cliente
Cliente
Cliente
Cliente
Cliente

Classificado pela melhor voltaSandero R.S. Speed Experience
Track Day

1 Treino 4

Qualificação

Circuito Capuava 2,620 Km

24/09/2016 10:20
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Crono Verde Rosso
Tso Brasil

cenciado para: Federação Paulista de Motociclismo
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